АДМИНИСТРАЦИЯ

Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2016 года  № 146
Об утверждении Схемы размещения

нестационарных торговых объектов,

расположенных на земельных участках,

в зданиях, строениях и сооружениях,

находящихся в муниципальной собственности

на территории Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"», Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 18.12.2006 г. № 232-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016 г. № 22, Администрация Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, на территории Свирьстройского городского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области согласно приложениям 1, 2.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 19.08.2016г. № 115 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся  в  муниципальной собственности, на  территории Свирьстройского городского

поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Свирьстройского городского поселения.

Глава Администрации
                                                         А.А.Костин
Приложение 1
к постановлению Администрации

Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области от 24.11.2016 г. № 146
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях,

находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории Свирьстройского городского поселения

	№ п/п
	Адрес
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения (кв. м)
	Кадастровый номер (при наличии)
	Целевое назначение земельного участка, здания, строения, сооружения (ярмарка, выставка-продажа, дом культуры и другое назначение с его указанием)
	Характеристика нестационарного объекта

	Наименование организации, индивидуального предпринимателя
	Форма торговли (павильон киоск, палатка, ярмарка, автофургон, цистерна, тележка, лоток и т.д.)
	Площадь торгового объекта (кв. м)
	Специализация торговли (универсальная, специал.), ассортимент (продов., непродов. товары)
	№, дата, срок договора аренды (субаренды)

	1.
	г.п. Свирьстрой
ул. Парковая,

 у  д. 2

г.п. Свирьстрой,

 пр. Кирова,

у  д.5

	Продажа молока

	Автоцистерна

	2.
	г.п. Свирьстрой
пр. Кирова,
у  д. 5

	Продажа непродовольственных товаров,
мелкорозничная торговля

	Прилавок, лоток,

Автомашина, торговая палатка

	непродоволь -

ственные товары,
продовольственные товары

Приложение 2

к постановлению Администрации

Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области от 24.11.2016 г. № 146
[image: image1.jpg]CXEMA

pa3MeieHHsl HECTAIHOHAPHBIX TOPTOBLIX
06bexToB Ha TeppuTopuu CBHpLCTPOiicKoro
ropojckoro nocejenns Jlojeiinonoibckore
MYHHUHUNAILHOTO pPaiiona
Jlenunrpajckoi 06aactu

VTBEPKIAIO:
T1aBa ATMHHHCTPanHA

A.A. KoctHH